



Consejería de Salud y Consumo Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA AGENCIA DE SERVICIOS SOCIALES Y DEPENDENCIA DE ANDALUCÍA DE LA CONVOCATORIA INTERNA TEMPORAL PARA LA COBERTURA DEL PUESTO DE DIRECTORA O DIRECTOR DE LA COMUNIDAD TERAPÉUTICA DE MIJAS (MÁLAGA), POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN (CI2414DIMI).

De conformidad con lo previsto en el artículo 15 de los Estatutos de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (en adelante, la Agencia), esta Dirección Gerencia realizó, con fecha 26 de enero de 2024, convocatoria interna temporal del puesto de Directora o Director de la Comunidad Terapéutica de Mijas (Málaga), por el sistema de libre designación.

Vista la propuesta de resolución presentada por la Secretaria General, esta Dirección Gerencia en virtud de las competencias que tiene atribuidas,

## **RESUELVE**

La cobertura temporal del puesto de Directora o Director de la Comunidad Terapéutica de Mijas (Málaga), por el sistema de libre designación, a favor de D. Antonio Manuel García Romero, pudiendo producirse su cese por libre remoción.

**EL DIRECTOR GERENTE** 

FIRMADO POR	JOSE LUIS PRIETO RIVERA		27/03/2024	PÁGINA 1/1
VERIFICACIÓN	Pk2jmD95MFGYJQS7JZWGYWFLLQEYUF	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		